



2010-07-29

David vann sekundstrid mot Runesson

David Andersson blir ett jagat byte när O-Ringen avslutas på fredagen. Den svenske VM-löparen vann fjärde etappen efter sekundstrid med junioren Johan Runesson.

Det handlade om två futtiga sekunder i skillnad mellan David Andersson och Johan Runesson på fjärde etappen i O-Ringen, 8,2 kilometers blöt orientering i Fellingsbro. - Kul att vinna etappen, men egentligen bryr jag mig inte om en etappseger. Nu är jag inställd på att vinna totalt, säger David Andersson, som tog det förhållandevis lugnt över den motlutande och tunga upplöpsrakan. - Jag sparade benen till fredagens jaktstart, säger Andersson.

Passar tekniskt

När VM-kollegan Peter Öberg, som ledde efter tre etapper, valde att hoppa av inför fjärde etappen fick David Andersson vinnarhålet. Och han förvaltade det mycket bra. - Den här orienteringen passar mig tekniskt och jag känner mig i riktigt bra form, säger Malungslöparen. Idag var det bara en liten miss, en 20-sekundersbom på näst sista kontrollen i ett grönområde.

För junioren Johan Runesson var det nära en riktig fullträff. - Idag har jag sprungit riktigt fort, jag satsade verkligen för etappseger, säger Runesson. - Det är svårt att springa helt perfekt i den farten och jag gjorde en minut, kanske till och med lite mera.

JVM-formen kom för sent

Nu parkerar Runesson som trea totalt, 5.29 efter David Andersson och 3.20 bakom tvåan, ukrainaren Oleksander Kratov. - Klart att jag är riktigt nöjd med veckan, men samtidigt lite besviken också, säger Runesson. Jag hade hellre haft deen här formen för några veckor sedan, på Junior-VM i Danmark, men då gick det mycket tyngre.

Underkänd i orientering - bara för att få springa O-Ringen

Fredagens avslutande etapp avgörs vid universitetet i Örebro, där Runesson studerar till idrottslärare. - Jag valde att hoppa av från studierna i tre veckor, när vi hade orienteringsutbildning, säger Runesson. Den utbildningen var i terrängen där etappen avgörs och jag ville inte riskera att besöka avlysta tävlingsområden. Så jag fick inte full poäng för kursen och blev underkänd i orientering... Underkänt där, men mer än godkänt för insatsen i O-Ringen så här långt och nu kan han med gott samvete ge sig ut i jakten på sista etappen.

"Det är de andra som måste göra något"

Den jagade, ledaren David Andersson är inte orolig: - Mitt sätt att orientera här har räckt hela veckan, så det är bara att fortsätta. DEet är de andra som måste göra något annorlunda för att hänga med...

Resultat herrar

ÖREBRO: O-Ringen etapp 4, i Fellingsbro.

Herrar, 8 190 m: 1) David Andersson, Malung, 43.43, 2) Johan Runesson, Tisaren, +0.02, 3) Oleksander Kratov, Orion, +0.22, 4) Daniel Hubmann, Schweiz, +0.32, 5) Valentin Novikov, Delta, +0.52, 6) Mattias Millinger, Linné, +1.32.

Totalt efter fyra etapper:

1) David Andersson, Malung, 2.45.18, 2) Oleksander Kratov, Orion, +2.20, 3) Johan Runesson, Tisaren, +5.29, 4) Mattias Millinger, Linné, +5.39, 5) Erik Rost, Malung, +5.51, 6) Daniel Hubmann, Kristiansand, +7.03, 7) Fabian Hertner, Kalevan Rasti, +7.11.

[Kompleta resultat](#)

[Get Flash](#)